
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 2 - data 22 gennaio 2019 

 

 

OGGETTO: concessione del servizio di somministrazione per l’erogazione del 

servizio di ristoro a mezzo distributori automatici e/o semiautomatici. Proroga 

tecnica  

 

 

VISTO il contratto stipulato tra l’Automobile Club Firenze e la IVS Italia S.p.A in data 

27/10/2015 con  decorrenza dal 27/10/2015 al 26/10/2018; 

 

CONSIDERATO che il periodo di affidamento del servizio è stato prorogato fino al 26 

gennaio 2019; 

 

CONSIDERATO che la scelta di svolgere una gara, anziché affidare la concessione in 

via diretta, non consente all’Ente di individuare il nuovo operatore economico in tempo 

utile per il periodo contrattuale prorogato; 

 

CONSIDERATO che l’Ente non intende provocare l’interruzione di un servizio che, 

fino ad oggi, è sempre stato regolarmente garantito; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DISPONE 

 

1) di prorogare l’affidamento del servizio di cui in oggetto fino al 31 marzo 2019 ovvero 

fino al minor tempo necessario all’aggiudicazione;  

2) che tale proroga avverrà alle stesse condizioni e modalità attualmente in essere, senza 

eccezione alcuna; 

3) che la presente determina venga trasmessa all’Impresa. 

 

 

                IL DIRETTORE 

           Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


